外部供应采购询价函
各供应商：
根据相关法律法规及《生产经营项目外部供应采购管理办法》规定,现G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线弃土场安全稳定性评估专题需进行询价采购，现将有关事项说明如下：
一、项目概况
（一）项目名称：G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线弃土场安全稳定性评估。

（二）项目地点：四川省凉山州。
（三）项目规模：G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线，位于凉山彝族自治州西昌市境内，本项目采用四车道高速公路标准建设，设计速度80公里/小时，路基宽度25.5米，路线全长约38.163km。

本项目根据土石综合调运情况，共设置3个弃渣场，结合项目情况及水保要求需对项目内3个弃渣场进行安全稳定性评估。项目内3个需做稳评弃渣场1个为沟道型，2个为坡地型，其中弃渣量及堆高分别为：原工可3号弃渣场V=65万m3、H=44m；原工可4号弃渣场V=40万m3、H=32m；原工可5号弃渣场V=80万m3、H=40m。

（四）工作内容：完成本项目弃土场安全稳定性评估。
二、询价须知
（一）资格要求：具有独立法人资格；潜在供应商限定在四川省交通勘察设计研究院有限公司合格供应商库内。

（二）资质要求：具有公路行业工程咨询资信证书（公路专业）或工程设计资质证书（公路行业）等相关资质或在公路设计、交通安全研究等方面具有丰富经验的科研院校、安全评价机构。
（三）业绩要求：近三年（2021年1月1日至今）至少完成1项安全稳定性评估业绩（附：项目合同复印件）。
（四）人员要求：提供满足本项目技术及工期要求的专业技术人员团队(包含工程师及以上人员 3 人以上,其中高级工程师不少于1人)。

（五）工期要求：自甲方向乙方提供基础资料之日起算，乙方应于30个工作日内提交G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线弃土场安全稳定性评估报告。

（六）设备要求：无。
（七）最高限价：总价限价为人民币 10 万元。

（八）供应商报价函须经供应商法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章；如为授权代表签署，则须附法定代表人授权委托书、法定代表人和授权委托人的身份证复印件。
（九）报价函须注明供应商单位全称及报价时间，格式详见附件（至少包括工期、工作计划、人员安排、质量标准），并提供单位清晰有效营业执照、资质证书副本复印件，上述资料均需加盖公章后密封，请于2024年 4 月22日10:30时前密封报送我公司。联系人：胡女士，电话：15198081690，递交地址：成都市太升北路35号B417室。报价文件必须胶装提交。

（十）有以下情形之一的报价函均为无效报价。
1.未按要求签署和密封的报价函；
2.未按照询价文件内容及要求编写；
3.超过最高限价的报价；
4.未在规定时间递交至规定地点的报价函；
5.单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段报价，否则，相关投标无效。
6.相关法律法规规定的其他情形等。
（十一）评审方式：经评审，在符合采购要求的前提下，确定有效报价最低的供应商为成交供应商。

（十二）我公司和供应商应当自工作通知单发出之日起10个工作日内，根据询价文件和供应商的报价文件订立书面合同。
（十三）重新询价的情形：
1.报价截止时间（同上）按时送达的报价文件不足三家；

2.经评审后，最终有效报价不足三家；

3.中标供应商无故放弃中标，则对该项目重新进行询价采购，同时该供应商将被清退出合格供应商库，禁入期按我公司外部供应采购管理办法执行。

附件：1.供应商报价文件(格式)

2.外部供应项目技术要求

                              四川省交通勘察设计研究院有限公司
                                      2024年4月17日
附件一：

G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线弃土场安全稳定性评估

报
价
文
件
报价单位：                   （盖章）
                日  期：      年      月      日
目录
一、报价函……………………………………………………………(     )
二、 法定代表人身份证明及授权委托书（如需要）………………(     )
三、营业执照…………………………………………………………(     )
四、资质证书……………………………………………………………(     )
五、单位业绩证明材料………………………………………………  (     )
六、项目负责人证明材料…………………………………………(     )
一  报价函

致：四川省交通勘察设计研究院有限公司
一、我方已仔细研究了         （项目名称）询价公告及其所有附件的全部内容，在完全理解并严格遵守询价文件的各项规定和要求的前提下，我方愿意按约定提供             （项目名称）服务，并按期完成。我方对该项目报价人民币（大写）         元整 （小写：        元）。

注：本报价为包干费用，包括且不限于完成本专业工作所需的人工、材料、机械设备使用、安全生产、资料收集、外业、内业、外部协调、审查费、会务费、税费等和政策性文件规定的全部费用。

二、工期
自甲方向乙方提供基础资料之日起算，乙方应于30个工作日内提交G7611西昌至香格里拉（四川境）高速公路A1合同段西昌支线弃土场安全稳定性评估报告。

三、服务承诺
1.依据贵方的管理目标、技术要求，服从统一安排和现场负责人的统一指挥，接受贵方现场人员的质量安全的管理监督，确保达到质量、安全标准。
2.加强工作过程的管理，保证在整个工作过程中的文明生产、安全生产，做好预防保障措施，一旦出现类似意外事件，均由我方全部负责，与贵方无关。
3.我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行。
4.我公司已知悉询价函及附件中所列明的违约的责任，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

5.我方承诺本报价文件有效期60个日历天。
四  联系人：
         电话：                   。
 供应商名称：                (盖章)
法定代表人或其委托代理人：               (签字)
                                                       年   月    日
二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：              性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	身份证正面
	身份证反面

                 法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。
授权委托书（如果有）

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面

	授权代理人身份证正面
	授权代理人身份证反面

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
三、营业执照
（提供营业执照复印件，并加盖公章）
四、资质
单位资质
（提供单位资质复印件，并加盖公章）

五、单位业绩证明材料
单位业绩（提供项目业绩合同全本复印件，并逐页加盖公章）

六、人员证明材料表
供应商拟委任的项目主要人员应提供身份证复印件、附满足询价函要求人员职称证书、报价截止月上月或报价截止月上上月的前6个月在社保系统打印的本单位人员缴费证明。

附件二：

[image: image1.jpg]QESMS-8.4-01-F03
AL R 30T H 5 A B SR 6.0-2019

A EBPE NI H B R

/6_.%/

ol B 1 1
M/ I52i@iRi TR
SICHUAN COMMUNICATION SURVEYING & DESIGN INSTITUTE

AR 44 R HEEFK B A SR AT LAEBRAE SR (e, #85it. Th)
e JAEEBe (%) (2019) 575195, 19-15. 19-2'5, o

Fas jm = AN = o
EE5F 9wy 19-32 EE&Fgmty 112019020
5= JY-30 (2020) (#%) B Bt it L

KT H 445K GT611PH B =AM W (VU5 iR AlERIBIN &S 24T T e e e TE vl

) EEE A (GERAED SRR 4%')%

WHREAREN (5K, OfF XMEHGETIER )

GT611PH B £ &A% Hir (JUJIIE) SHEAMAISRIKMELZL, M T s EEEMNAETERN, A0 E RHIE SR A SR EER, %
RSO B //NE, BRELTET25. 52K, R4 1K 4138, 163km.

ARINHWE3INFEYy, 4560 E N AKRER T IEH N3N FE 3 T 2R e vEb . TUH N3N TR TR B 1 himER, 24
R HA, HbEE RS RN: B LA 3SFEV=-65n3. H=44m; & T.AJ49 3 EV=-40Tmn3. 1=32m; J& 1. A]59 3 E17V=-807
m3. H=40m,

K FAR A2 -
I+ Ty e kR TRV .

158 FH AR SR
OKTAREE TR ITE) (6B 51018-2014) (ZEF=# M0 HK HARFFEARFRHE)  (GB50433-2018) (B~ il HK H{fFF F &
EE D) (RKER (2023) 1775)  COKMZKH TREFEDREE Z2HEE)Y  (TCWHIDA0018-2021)

FEARELR

(1) 81 COKTAREF TR ETEY  (GB 51018-2014) . (A=W H /K HAARF RS HEY  (GB50433-2018) (A @ik H K+
REFRETEL) (pKEE (2023) 1775) . OKFKHETREFBY R E M Z 2 TEEHE)  (TCWHIDA0018-2021) SHERYHIARELR

(2) FFEfa e TG FE EEARE TR (it B ah) Bl E . Sl &, 159 TEE,

(3) BEMF-E TR NPT EeriE, AT BB EE T Bt B 18 e M 22 4 i s PR

(4) HATFE FBBURE R, SHFE AR ERRmYE R AMIEE, e e iEme ErEn 458,

(5) RRIEMEELEW, Wwikas. BEROHE. KIEr 5. S0, B TR EEEN.

B ST TR TR A 1. W EF I W E——3 1 T2 20 E. pdf (252. 53KB)

FEfE2 BRATINSR Bk L. W5t 3y VRV —— 545, pdf (771. 54KB)

fER3. AR R RO =

(305 76LA D

fiE 4. Fodth 1. PEAF 7 E 3 2 VeV —— 15 0L UL . pdf (259. 18KB)
KN T7 A S AL 1) B B KM SR T 2R LR

N (HRZN FH =L 7 5 AR
I | 5.
ﬂfiff 2024F4 73111 ﬁ; wop 202444 B 111

L ARA RN SN ERAENR I HE BB, RIS AR R I A (R AR 4

2. AZGAMDAE BRI H %, Uit £oR T SSRAISM NI R & N (A Rz ) AEST LR LR, o AN H %
RN, ZW ATV, I H T S AR T b o N E

Ui ] 3. BRAGUNIDZYE BRI H 5. Wit bR 57 55 R USRI SN R IR Z 8 N (A AT T 08 5T A,
e NNET ]S LRI

2. BRAMCH FH I H R H N (FHIZN) gk b TR, o2 AWl 108 1 AGURIDGE B H B d A
CHBND AT E R T, §E ARG H Tk 5 68 T